別記様式第１号（第８条関係）

                                 年  月  日

 関市長 様

               申請者 住  所

                    氏  名              印

                    電話番号

               （法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

関市ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

関市ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり、補助金の交

付を申請します。

記

所 在 地

対 策 事 業 費                    円

補 助 対 象 経 費                    円

補助金交付申請額                    円

補 助 事 業 の 内 容

代理受領に関する事項

住  所
〒

事業者名

代表者名

電話番号

添付書類

（１） 撤去場所の位置図

（２） 補助事業の概要（敷地、道路等の状況、ブロック塀等の面積及び高さ並びに施

行方法）を記した書類

（３） 撤去するブロック塀等の写真

    （４） ブロック塀等の撤去に係る見積書又はその経費を明らかにした書類

（５） 個人情報調査同意書（別記様式第２号）